DAFTAR URUT KEPANGKATAN
APARATUR SIPIL NEGARA
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

Unit Kerja : Biro Pemerintahan dan Otonomi Daerah
PANGKAT JABATAN MASA KERJA DIKLAT JABATAN PENDIDIKAN AKHIR
NO NAMA NIP TMT CPNS ML
GOL/RUANG T™MT NAMA ESELON T™T TAHUN BULAN NAMA TAHUN JAM NAMA THN LULUS TK. 1JA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
PEMBINA KEPALA BIRO
Gunawan S-2
. UTAMA PEMERINTAHAN
1 Rusminto, '197410041994021002 1994-02-01 01-10-2018 II'b 12-01-2018 21 0 PEMERINTAHAN 2005-01-01 S-2
. MUDA DAN OTONOMI
A.P., M.Si. (PSDM)
(Iv/C) DAERAH
Purwadi PEMBINA KEPALA SUB S-2
urwadi,
2 S.S0s. M.Si '197304111993021001 1993-02-01 TINGKAT | 01-04-2014 BAGIAN TATA IV a 02-05-2023 14 6 ADMINISTRASI 2005-12-31 S-2
. , M.Si
(1v/B) USAHA NEGARA
) PEMBINA
Gusnedi, ANALIS KEBIJAKAN S-
3 '197208201993111003 1993-11-01 TINGKAT | 01-10-2018 - 30-05-2022 21 6 S-1STPDN 2001-01-01
AP. AHLI MADYA 1/SAR]
(1v/B)
KEPALA BAGIAN
Setiawandi PEMERINTAHAN,
. PEMBINA
Hakim, OTONOMI DAERAH S-3 ILMU S-
4 . '197204041996011001 1996-01-01 TINGKAT | 01-04-2021 I a 02-05-2023 20 3 2017-01-01 _
S.Sos, M.Si, (IV/B) DAN ADMINISTRASI 3/DOK
MH KESEJAHTERAAN
RAKYAT
Tubagus S-2
PEMBINA
Rubal ANALIS KEBIJAKAN PERENCANAAN
5 . . '197211032001121002 2001-12-01 TINGKAT | 01-04-2022 - 30-05-2022 20 4 2005-01-01 S-2
Faisal, S.Si, (IV/B) AHLI MADYA DAN KEBIJAKAN
ME PUBLIK
Dr. H.. Tb.
) PEMBINA
A. Faisal ANALIS KEBIJAKAN S-3 ILMU S-
6 '197608012001121004 2001-12-01 TINGKAT | 01-10-2023 - 30-05-2022 21 10 2021-12-08 _
Abbas, (IV/B) AHLI MUDA SOSIAL 3/DOK

S.Ag., M.Si



NO

10

11

12

13

14

15

NAMA

2

Dessy
Susanty,
M.Ak, SE,
M.Si

Saepudin,
S.Ag, MM.

Ade Ifan
Anshori,
S.STP. M.Si

Enjat
Hendrajat,
SE, M.Si

Andi
Julianto,
S.STP, M.Si

Ukon
Syukroh
Salamah,
S.E., M.M.

Yustika
Gunarsah,
S.Sos, M.Si

Nuraisah,
S.IP, M.Si

Lufki
Solihin,
SH., MM

NIP

'197412292001122001

'197011182001121005

'198211102001121003

'197010242001121002

'198207122001121004

'197807272002122001

'198011012003122003

'197708162001122004

'197502012001121005

TMT CPNS

2001-12-01

2001-12-01

2001-12-01

2001-12-01

2001-12-01

2002-12-01

2003-12-01

2001-12-01

2001-12-01

PANGKAT

GOL/RUANG

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/IA)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

PEMBINA
(IV/A)

TMT

01-04-2018

01-04-2018

01-10-2018

01-04-2019

01-04-2019

01-10-2019

01-04-2020

01-10-2020

01-04-2021

NAMA

BENDAHARA

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

ANALIS PELAYANAN

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

ANALIS PELAYANAN

ANALIS
PERENCANAAN
DAN KERJA SAMA

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

JABATAN

ESELON

T™MT

05-06-2023

30-05-2022

30-05-2022

05-06-2023

30-05-2022

05-06-2023

05-06-2023

30-05-2022

30-05-2022

MASA KERJA

TAHUN BULAN

10

16

16

13

16

13

16

16

16

15

11

10

10

DIKLAT JABATAN

JML
NAMA TAHUN

JAM

12 13 14

PENDIDIKAN AKHIR

NAMA

15

S-2
ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN
DAERAH

S-2 MAGISTER
MANAJEMEN

S-2 MAGISTER
ILMU
ADMINISTRASI

S-2 ILMU
ADMINISTRASI

S-2 MAGISTER
ILMU
ADMINISTRASI

S-2 MAGISTER
MANAJEMEN

S-2 MAGISTER
ILMU
ADMINISTRASI

S-2 MAGISTER
ILMU
ADMINISTRASI

S-2 MAGISTER
MANAJEMEN
SDM

THN LULUS

16

2008-01-01

2006-01-01

2006-01-01

2009-01-01

2018-01-01

2008-01-01

2013-01-01

2007-01-01

2015-01-01

TK. IJA

17

S-2

S-2

S-2

S-2

S-2

S-2

S-2

S-2

S-2



NO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NAMA

Saiful
Anwar, SE,
M,.Si, M.Ak

Ratih
Anggraini,
S.IP, M.Si

Bahraini,
S.Ag

Iroh

Chumaeroh,

S.AG

Lia
Safarina,
S.Ag, M.Si

Erni
Yuliana,
S.Sos

Setyorini,
SE

A.
Dliauddin,
S.AG

Uka Gufron,
S.S0S

NIP

'197809282001121004

'198805052007012001

'197403142001121004

'197304182002122001

'197602052002122005

'197907202001122002

'197612152001122005

'197407032007011010

'197010102007011020

TMT CPNS

2001-12-01

2007-01-01

2001-12-01

2002-12-01

2002-12-01

2001-12-01

2001-12-01

2007-01-01

2007-01-01

PANGKAT

GOL/RUANG TMT

PEMBINA
(IV/A)

01-10-2021

PEMBINA
(IV/A)

01-10-2023

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-04-2014

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-04-2015

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-04-2015

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-10-2017

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-04-2018

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-04-2019

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

01-10-2019

NAMA

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

PENGELOLA
PEMBERDAYAAN,
PERLINDUNGAN
PEREMPUAN DAN
ANAK

ARSIPARIS AHLI
MUDA

ANALIS KEBIJAKAN
AHLI MUDA

PENGELOLA
ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

JABATAN

ESELON

T™MT

05-06-2023

30-05-2022

05-06-2023

05-06-2023

12-04-2018

30-05-2022

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

MASA KERJA DIKLAT JABATAN
JML
TAHUN BULAN NAMA TAHUN
JAM
10 11 12 13 14
12 6
14 0
12 4
12 4
12 4
13 10
12 8
18 2
19 0

PENDIDIKAN AKHIR

NAMA THN LULUS
15 16
S-2
ADMINISTRASI
2008-01-01
PEMERINTAHAN
DAERAH
S-2 ILMU
2010-01-01
ADMINISTRASI
S-1 SYARIAH
1999-12-31
AGAMA ISLAM
S-1 AGAMA
PERDATA 1997-12-31
ISLAM
S-2
ADMINISTRASI
2006-12-31
PEMERINTAH
DAERAH
S-1
ADMINISTRASI 2005-01-01
NEGARA
S-1 EKONOMI
2001-01-01
AKUNTANSI
S-1 SYARIAH
1997-01-01
AGAMA ISLAM
S-1 ILMU
ADMINISTRASI 1997-01-01
NEGARA

TK. IJA

17

S-2

S-2

S-
1/SAR]

S_
1/SAR]

S-2

S-
1/SAR]

S-
1/SAR]

S-
1/SAR]

S-
1/SAR]



NO

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NAMA

Yesti
Triwardani,
S.Sos, MM

Ruslan, SE

Ukon
Sutisna,
S.IP

Aan
Kusnandar,
S.Sos

Osep
Mulyana,
SE, SE. MM

Iman
Sentosa,
SE., M.M

Elsa
Desriani,
S.S. MA

Ade
Irmawan,
SH, MH

Rido
Wahyudi
SE

NIP

'197801102009012002

'197101022001121003

'197208052001121006

'197806092010011006

'197606122006041017

'198508192010011004

'198712252011012001

'198208302011011003

'197207262002121004

TMT CPNS

2009-01-01

2001-12-01

2001-12-01

2010-01-01

2006-04-01

2010-01-01

2011-01-01

2011-01-01

2002-12-01

PANGKAT

GOL/RUANG

5

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

PENATA
TINGKAT |
(111/D)

TMT

01-04-2021

01-04-2021

01-04-2021

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2023

01-04-2023

01-10-2023

NAMA

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

ANALIS
MONITORING,
EVALUASI DAN
PELAPORAN

PENYUSUN BAHAN
KEBIJAKAN

ANALIS
PEMERINTAHAN
UMUM DAN
OTONOMI DAERAH

PENYUSUN
PROGRAM
ANGGARAN DAN
PELAPORAN

PENGELOLA
AKUNTANSI

PENYUSUN
PROGRAM
KELEMBAGAAN
DAN KERJA SAMA

PENGADMINISTRASI
UMUM

JABATAN

ESELON

T™MT

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

01-01-2021

05-06-2023

05-06-2023

MASA KERJA

DIKLAT JABATAN

JML

TAHUN BULAN NAMA TAHUN

10

17

14

14

18

15

12

12

12

22

11

11

JAM

12 13 14

PENDIDIKAN AKHIR

NAMA

15

S-2 MAGISTER
MANAJEMEN

S-1
MANAJEMEN

S-11LMU
PEMERINTAHAN

S-11LMU
ADMINISTRASI
NEGARA

S-2 MAGISTER
SUMBER DAYA
MANUSIA

S-2 MAGISTER
MANAJEMEN

S-2 ILMU
ADMINISTRASI

S-2 ILMU
HUKUM

S-1
MANAJEMEN
EKONOMI

THN LULUS

16

2010-01-01

2007-01-01

2007-01-01

2001-01-01

2014-01-01

2013-01-01

2016-01-01

2016-01-01

2010-01-01

TK. IJA

17

S-2

S-
1/SAR]

S-
1/SAR)

S-
1/SAR]

S-2

S-2

S-2

S-
1/SAR]



PANGKAT JABATAN MASA KERJA DIKLAT JABATAN PENDIDIKAN AKHIR

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NAMA NIP TMT CPNS JML
GOL/RUANG TMT NAMA ESELON T™™T TAHUN BULAN NAMA TAHUN JAM NAMA THN LULUS TK. 1JA
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Muhamad PENATA
) VERIFIKATOR S-1 ILMU S-
Saefudin, '197306142006041012 2006-04-01  TINGKATI| 01-10-2023 - 05-06-2023 17 2 1999-01-01
KEUANGAN PEMERINTAHAN 1/SAR|J
S.IP (111/D)
Teguh PENATA D-IIl USAHA DIPLO
Pribadi, '197903202001121003 2001-12-01 (7€) 01-04-2018 PENGOLAH DATA - 05-06-2023 14 4 PERJALANAN 2001-01-01  1lI/SAR]
A.MD WISATA MUD
) PENGELOLA
Chaerudin, PENATA S-1 S-
'197011092001121001 2001-12-01 01-04-2021 BARANG MILIK - 05-06-2023 16 0 2011-01-01
A.Ma, SE (11/C) MANAJEMEN 1/SAR)
NEGARA
PENYUSUN
Andriana, PENATA PROGRAM S-1 S-
'197408152008011008 2008-01-01 01-04-2021 - 05-06-2023 13 11 2012-01-01
SE (1nyc) ANGGARAN DAN MANAJEMEN 1/SAR)
PELAPORAN
Wati S-1
: ) PENATA PENYUSUN BAHAN S-
Himawati, '197606252012122001 2012-12-01 01-04-2022 - 05-06-2023 18 0 ADMINISTRASI  2001-01-01
(1y/c) KEBIJAKAN 1/SAR|J
S.Sos NEGARA
S-1 ILMU
Gini PENATA PEMERINTAHAN S
Sugiartini, '198108292006042017 2006-04-01 (I1/C) 01-04-2022 PENGOLAH DATA - 05-06-2023 15 3 DAN 2012-01-01 1/SAR]
S.Sos ADMINISTRASI |
UMUM
Nia PENATA PENGELOLA S
Restana, '197611222014102001 2014-10-01 (11/C) 01-10-2022 BANTUAN SOSIAL - 05-06-2023 21 4 S-1 AGAMA 1998-01-01 1/SAR]
S.Ag DAN HIBAH |
Endi
PENATA PENYUSUN BAHAN S-2 ILMU
Rahmat, '196905022014091001 2014-09-01 01-10-2022 - 05-06-2023 19 6 2006-01-25 S-2
) (1/c) KEBIJAKAN ADMINISTRASI
S.Sos, M.Si
Gilang
) PENATA ANALIS PENATAAN S-1 TEKNIK S-
Gumilar, '198112312010011019 2010-01-01 01-04-2023 - 05-06-2023 11 3 2012-01-01
(1y/c) DAERAH INFORMATIKA 1/SAR|J

S.Kom



NO

43

44

45

46

47

48

49

NAMA

Asep
Hudiana
Hadi, SE

Ulung
Purnomo
Aji, SH

Igbal

Tuti Euis,
SE

Candra
Sukmana

Marhaban
Kiki

Muhamad
Rizki

NIP

'197903022007011009

'198102192014091001

'197804042002121006

'197304212014092001

'197507082014101001

'198305272014101001

'198406172014091001

TMT CPNS

2007-01-01

2014-09-01

2002-12-01

2014-09-01

2014-10-01

2014-10-01

2014-09-01

PANGKAT

GOL/RUANG

5

PENATA
MUDA
(11/A)

PENATA
MUDA
(11/A)

PENATA
MUDA
(111/A)

PENATA
MUDA
(111/A)

PENGATUR
(1nsc)

PENGATUR
(1n/C)

PENGATUR
(11/C)

TMT

01-04-2020

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

JABATAN
NAMA ESELON

7 8
PENGELOLA

BANTUAN SOSIAL -
DAN HIBAH
PENGELOLA
KEUANGAN

PENGADMINISTRASI
UMUM

PENGELOLA
KEPEGAWAIAN

PENGADMINISTRASI
UMUM

PENGADMINISTRASI
UMUM

PENGADMINISTRASI
BATAS WILAYAH

T™MT

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

MASA KERJA

TAHUN BULAN

10

16

15

14

14

19

18

18

11

10

DIKLAT JABATAN

JML
NAMA TAHUN
JAM

NAMA

12 13 14 15

S-1
MANAJEMEN

SMU IPS

MADRASAH
ALIYAH

SMEA
PERKANTORAN

SMA A.3/IPS

SMA IPA

SMU IPS

PENDIDIKAN AKHIR

THN LULUS

16

2014-06-16

2006-11-11

1998-12-31

2012-10-06

1995-01-01

2002-01-01

2003-01-01

TK. IJA

17
S-

1/SAR]

SLT

SLT

SLT

SLT.

SLT.

SLT.



